1,

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°_47_0_1 ____ _

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº678/2010

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR LUCIO ZANAO

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES

"

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA:bÍ:!21 /oL120IE._ DATA DA LEITURA: cJ.2/f /oRJ201ÍV

DESPACHO DO PRES: [~] PELA TRAMIT. NORMAL

TRAMITAÇÃO: D ORDINÁRIA D URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

c::J PELADEVOL.AOAUTOR

c::J ESPECIAL

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM L L PROP. ENCAMINHADA EM __ L __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ L_' _L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
PARECER VOTADO EM __ /. __ /. __ PARECER VOTADO EM __ L __ L __
PARECER VENCIDO EM ___ l ___ l __ PARECER VENCIDO EM __ .l ___ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ . L __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
RED. DE VENCIDO EM __ [ __ /. __ . RED. DE VENCIDO EM __ L __ L __
PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __ PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __
EMENDASENCAM EM L L EMENDAS ENCAM "EM __ L __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ L L RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
PARECER VOTADOS/E EM __ L L PARECER VOTADO S!E EM L_L_
PARECER VENCIDO EM __ L __ L __ PARECER VENCIDO EM_. _L __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ /. __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ /. __ l __
RED. DO VENCIDO EM L L RED. DO VENCIDO EM L L
PROP. DEVOLVIDA EM __ L L PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __
RED. FINAL-ENCAM EM _·_L __ L __
RED. FINAL-DEVOL. EM __ L_. _L __

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

QRDEM DO DIA: ~//_ / ~ / 201:Q_ - /_ / 200_ /_ / 200_

DISCUSSÃO: Iº EM ..i:lÍ::L..LL4f/c:> - 2º EM __ l __ l __ DISC 1 SUPLEM EM __ l __ l __
ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ /. __ /. __ A __ /. __ /. __ REQ. POR

ADIAM DÁ DISCUSSÃO: DE __ [ __ [ __ A --. [ __ [ __ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM PICOM EM __ l __ l __

PROCESSO DE VOTAÇÃO: [dJ SIMBÓLICO 0 NOMINAL 0 SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO: DE __ /. __ [ __ A __ [ __ [ __ REQ. POR.._ _________ _

VOTAÇÃO:IºEM ~l /ol_/_..!'Q._ -2ºEM __ [ __ [ __ VOT.ISUPLEMEM __ l __ l_·_
RED. FINAL: EMC. PIC. EM· __ [ __ [ __ DEVOL. EM __ [ __ [ __ . VOTADA EM __ [ __ [ __

PROP.RETIRADAEM: __ f __ l __ - 0 PELO PRESIDENTE 0 PELOAUTOR

DECISÃO FllvAL: . ~ APROVADO D REJEITADO EM L / 200_ D ARQUIVADA EM odf!,,/L / o2. / 2afc:::J.

"-.,_ DAT-1.,DOAUTÓGRAFO: /_ . /200_, . D ÍJESARQUIVADAEM /_ /200_

•

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ·

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

Registrado sob nº. 4701

Protocolado em 20/12/2010.
Respondido em 21/12/2010.

Ofício CMCC nº 118/2010.

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Sessão de 21/12/2010

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 21/12/2010.

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo -152- Centro - Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido
o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Poder Legislativo o que abaixo
segue:

Req. 678/2010

REQUERIMENTO

Venho através deste solicitar informações sobre quantas manilhas foram
compradas com a devolução do duodécimo da Câmara Municipal e porque não
foram concluídos os serviços da galeria, conforme o projeto apresentado aos
Vereadores em reunião por ocasião da solicitação dos recursos e onde estão as
manilhas que foram compradas e não foram usadas

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 20
de dezembro de 201 O.

DO~ZANÃO
Vereador

p